
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 8. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 25. kolovoza 2011. godine, i na 5. 

sjednici Doma naroda, održanoj 14. rujna 2011. godine, donijela je 

 

 

 

 

O D L U K U 

O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA RATIFICIRANJE KREDITNOG SPORAZUMA  

ZA FINANCIRANJE PROJEKTA NABAVE OPREME I PRUŽANJE USLUGA                                         

ZA DVIJE BOLNICE U SARAJEVU IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE, KOJU 

ZASTUPA MINISTARSTVO FINANCIJA I TREZORA, I                                       

UNICREDIT BANKE AUSTRIJA AG 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje kreditnog Sporazuma za financiranje Projekta nabave 

opreme i pružanje usluga za dvije bolnice u Sarajevu između Bosne i Hercegovine, koju 

zastupa Ministarstvo financija i trezora, i UniCredit Banke Austrija AG. 

 

 

II. 

 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori". 

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-783/11 

14. rujna 2011. godine 

Sarajevo 

 

 

 

              Predsjedatelj                                                           Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                                   Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                              Parlamentarne skupštine BiH 

     

       Dr. Denis Bećirović                                                                  Ognjen Tadić 
 

 


